CÔNG TY CÓ PHẦN HÃNG SƠN ĐÔNG Á

Số: 65/2021/HDA

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021)

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD)

Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CÓ PHẢN HÃNG SƠN ĐÔNG Á

Tên giao dịch: CÔNG TY CO PHÀN HÃNG SƠN ĐÔNG Á

Trụ sở chính: Số 59 Đường Thiên Đức, TT. Yên Viên, H. Gia Lâm, TP. Hà Nội

Diện thoại: 043 698 3471 Fax: 043 6983786

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Hãng Sơn Đông Á

Mã chứng khoán: HDA

Mã ISIN: VN000000HDA3

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 VNĐ/Cổ phiếu.

Sàn giao dịch: HNX

Ngày đăng ký cuối cùng: 31/08/2021

- 1. Lý do và mục đích
- Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021
- 2. Nội dung cụ thể:

Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu 01 quyền biểu quyết
- Thời gian thực hiện: Dự kiến tháng 9/2021
- Địa điểm thực hiện: Trụ sở Công ty cổ phần Hãng sơn Đông Á Số 59 Thiên
 Đức, thị trấn Yên Viên, huyện Gia Lâm, Thành Phố Hà Nội
- Nội dung họp: Các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông. Nội dung cụ thể nêu tại Thư mời họp.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng):

Công ty Cổ phần Hãng Sơn Đông Á

Địa chỉ: Số 59 Phố Thiên Đức, TT. Yên Viên, H. Gia Lâm, TP. Hà Nội

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu:

<u>Hangsondonga@gmail.com</u>; <u>hoangtuan.hsda@gmail.com</u>

Công ty chúng tôi cam kết đã thanh toán hết các khoản nợ và các chi phí đóng quỹ và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu khiếu kiện phát sinh do chưa thanh toán các khoản nợ và chi phí khi đóng quỹ theo quy định.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:

- Như trên:
- UNCKNN (để b/c)
- Sở GDCK HN (để b/c)

- Luu HDA

NGUÒLĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

CÔNG TỰ
CỔ PHẨN

ĐÔNG Á

NGUYEN VĂN SON

* Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết Hội đồng Quản trị số 05/2021/NQ-HĐQT ngày 09 tháng 08 năm 2021 của Công ty Cổ phần Hãng Sơn Đông Á; CÔNG TY CÓ PHẦN HÃNG SƠN ĐÔNG Á Số: 05/2021/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 08 năm 2021

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v: triệu tập Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẢN HÃNG SƠN ĐỒNG Á

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản có liên quan;
- Luật Chứng khoản số 54/2019/ ngày 26/11/2019 và các văn bản có liên quan;
- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Hãng sơn Đông Á;
- Biên bản họp Hội đồng quản trị số 05/2021/BB-HĐQT ngày 09/08/2021;

QUYÉT NGHỊ

- Điều 1. Triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021, cụ thể như sau:
 - Ngày đăng ký cuối cùng: 31/08/2021.
 - Thời gian dự kiến họp: Tháng 9/2021
 - Địa điểm họp dự kiến; Trụ sở Công ty cổ phần Hãng Sơn Đông Á Số 59
 Đường Thiên Đức, Thị trấn Yên Viên, Huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội
 - Nội dung họp: Các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông. Nội dung cụ thể nêu tại Thư mời họp.
- Điều 2. Giao và uỷ quyền cho Tổng Giám đốc Công ty thực hiện các thủ tục cần thiết để tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường theo đúng quy định của Điều lệ Công ty và các quy định của Pháp luật.

Điều 3. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc và các Phòng/ban liên quan có trách nhiệm tổ chức và triển khai thực hiện các nội dung của Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- UBCKNN (để b/c)
- HNX (để b/c)
- Luu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY
CÔ PHÂN

MAI ANH TÁM